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Назив на субјектот                   ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР

Адреса, седиште и телефонул.ЖИВКО БРАЈКОВСКИ БР1 ГОСТИВАР                      Адреса за е-пошта 
Единственданоченброј       4 0 0 7 9 9 6 1 1 2 2 8 3 

СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ (СПД–РЕКАПИТУЛАР)
во периодот  од  01.01 до  31.12.2023 година
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1)Во колоната за „Класа“ се внесува нумеричка ознака за класа согласно НКД за дејноста од која субјектот остварува приход. 
2)Во колоната „Назив“ се внесува описно називот на дејноста според НКД од која субјектот  остварува  приход.
3)Во колоната „Остварени приходи“ се внесува износот на остварени приходи по дејности.


РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Соназначувањенашифраи називнакласанадејностаутврденасо НКД)
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ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ ПРЕТЕЖНО ОД СУДСКИ И ПРАВОСУДНИ ДЕЈНОСТИ-

	8
	4
	2
	3


(Соназначувањенашифра и називнакласанадејностаутврденасо НКД)


Лицеодговорнозасоставувањенаобразецот:

Име и презиме  Игор Симески

Потпис _____________________________
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					М.П.			Име и презиме на законскиот застапник
На ден 20.02.2024				

									      Ељеса Алији

								Потпис __________________________






*  За трговските друштва не е задолжителна употреба на официјалниот печат согласно Законот за трговските друштва. 

